
Modpol-Pilates ApS

CVR-nr.: 39878518

Borchsgade 6C
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2025

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Modpol-Pilates ApS
Borchsgade 6C
4000 Roskilde
e-mailadresse: info@modpol-pilates.dk
CVR-nr.: 39878518
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive et træningscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter årets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

26. maj 2025

Liselotte Müller
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.516.659	1.263.280
Lønninger		-927.629	-861.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.713	-31.713
Resultat af ordinær primær drift		557.317	369.986
Andre finansielle indtægter		2.903	951
Øvrige finansielle omkostninger		-2.595	
Ordinært resultat før skat		557.625	370.937
Skat af årets resultat		-122.456	-81.598
Årets resultat		435.169	289.339
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		-564.831	289.339
I alt		435.169	289.339

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.502	130.215
Materielle anlægsaktiver i alt		98.502	130.215
Deposita		132.780	130.242
Finansielle anlægsaktiver i alt		132.780	130.242
Anlægsaktiver i alt		231.282	260.457
Fremstillede varer og handelsvarer		35.724	34.240
Varebeholdninger i alt		35.724	34.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		658	658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		496	0
Tilgodehavende skat			158.527
Periodeafgrænsningsposter		3.591	
Tilgodehavender i alt		4.745	159.185
Likvide beholdninger		1.304.428	605.830
Omsætningsaktiver i alt		1.344.897	799.255
AKTIVER I ALT		1.576.179	1.059.712

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		230.233	794.232
Forslag til udbytte		1.000.000	0
Egenkapital i alt		1.280.233	844.232
Modtagne forudbetalinger fra kunder		152.934	160.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.617	
Skyldig selskabsskat		88.236	0
Skyldig moms og afgifter		4.627	3.717
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.464	47.561
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.068	3.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		295.946	215.480
Gældsforpligtelser i alt		295.946	215.480
PASSIVER I ALT		1.576.179	1.059.712

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret